
Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, OA Bučovice,Součkova 500, tel. 517 383 119

Učebnice pro 1. ročník šk. rok 2017/2018

Ř Před. Číslo učebnice Název Autor Rok vydání Vydav. Poznámka

 1 ANJP 978-0-19-476975-4 New Headway  Pre-Intermediate - Maturita Student´s Book (4th edition) Soars 1995 a novější Oxford 1. - 2. ročník

 2 ANJP 978-0-19-476964-8 New Headway  Pre-Intermediate -  Workbook with key (4th edition) Soars 1995 a novější Oxford 1. - 2. ročník

 3 CJL 978-80-7358-228-9 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - učebnice kolektiv autorů 2013 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

 4 CJL 978-80-7358-229-6 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - pracovní sešit kolektiv autorů 2014 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

 5 CJL 80-7235-129-X Čítanka pro 1. ročník SOŠ Soukal nejnovější SPN

 6 CJL 80-7358-016-0 Odmaturuj z literatury 1 kolektiv autorů 2004 a novější Didaktis od 1. do 4. ročníku

 7 DEJ 80-7235-194-X Dějepis pro SOŠ Čornej 2002 a novější SPN od 1. do 2. ročníku 

 8 EKO 978-80-88057-32-1 Ekonomika 1 pro ekonomicky zaměřené obory SŠ Klínský, Münch 2016 a novější EDUKO Praha objedná škola

 9 HOV 978-80-7373-022-2 Hospodářské výpočty pro SŠ Eichler 2008 a novější Fortuna

10 HOZ xxx Zatím není doporučen žádný vhodný titul

11 HOZ 80-902282-2-4 Školní atlas  světa 2008, 2.vydání Kartografie Praha

12 INT 978-80-251-3228-9 Informatika a výp. technika pro SŠ, teoretická učebnice Roubal 2010 CP Books od 1. do 4. ročníku

13 INT 978-80-251-3227-2 Informatika a výp. technika pro SŠ, praktická učebnice Roubal 2010 CP Books od 1. do 4. ročníku

14 MAT bez čísla Matematika pro OA a SOŠ I. díl Klodner 1994 a novější OA Svitavy 1. ročník

15 MAT bez čísla Sbírka úloh z matematiky pro OA Klodner 1998 a novější OA Svitavy od 1. do 3. ročníku

16 NEJ 978-3-19-301082-7 Schritte international neu Kursbuch + Arbeitsbuch 1 Niebisch, Penning 2016 a novější Hueber vše v  jedné učebnici

17 PEK Bude upřesněno vyučujícím

18 RUJ 978-80-7238-659-8 Raduga po novomu 1 - učebnice Jelínek, Alexejeva 2007 Fraus

19 RUJ 978-80-7238-660-4 Raduga po novomu 1 - pracovní sešit Jelínek, Alexejeva 2007 Fraus

18 ZPVfyz 80-7196-223-6 Fyzika pro netechnické obory SOŠ a SOU Štoll 2001 Prometheus Praha 1. ročník

Učebnice pro 2. ročník šk. rok 2017/2018

Ř Před. Číslo učebnice Název Autor Rok vydání Vydavatelství Poznámka

1 ANJ P 978-0-19-476975-4 New Headway  Pre-Intermediate - Maturita Student´s Book (4th edition) Soars 1995 a novější Oxford 1. - 2. ročník

2 ANJ P 978-0-19-476964-8 New Headway  Pre-Intermediate -  Workbook with key (4th edition) Soars 1995  a novější Oxford 1. - 2. ročník

3 ANJP 978-0-19-4770477 New Headway Intermediate,4th Edit., Maturita Student´s Book Soars 2009 a novější Oxford 2. - 4. ročník

4 ANJP 978-0-19-4715522 New Headway  Intermediate,4th Edition,  Maturita Workbook Soars 2009 a novější Oxford 2. - 4. ročník

5 CJL 80-7358-016-0 Odmaturuj z literatury 1 kolektiv autorů 2004 a novější Didaktis od 1. do 4. ročníku

6 CJL 978-80-7358-228-9 Komunikace v českém jazyce pro SŠ -učebnice kolektiv autorů 2013 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

7 CJL 978-80-7358-229-6 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - pracovní sešit kolektiv autorů 2014 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

8 CJL 80-7235-162-1 Čítanka pro 2. ročník SOŠ Soukal 2001 a novější SPN

9 DEJ 80-7235-194-X Dějepis pro SOŠ Čornej 2002 a novější SPN

10 EKO 978-80-88057-20-5 Ekonomika 2 pro ekonomicky zaměřené obory SŠ Klínský, Münch 2016 EDUKO Praha objedná škola

11 HOZ X Zatím není doporučen žádný vhodný titul

12 HOZ 80-902282-2-4 Školní atlas  světa 2008, 2.vydání Kartografie Praha viz.1.roč

13 INT X Zatím není doporučen žádný vhodný titul

14 MAT bez čísla Sbírka úloh z matematiky pro OA Klodner 1998 a novější OA Svitavy od 1. do 3. ročníku

15 MAT 5033 Matematika pro OA a SOŠ II. díl Klodner neuveden OA Svitavy

16 NEJ 978-3-19-001852-9 Schritte international Kursbuch + Arbeitsbuch 2 Niebisch, Penning 2006 a novější Hueber vše v  jedné učebnici

17 OBN 978-80-7358-144-2 Společenské vědy pro 1. ročník SŠ - učebnice Denglerová a kol. 2009 Didaktis

18 OBN 978-80-7358-145-9 Společenské vědy pro 1. ročník SŠ - pracovní sešit Denglerová a kol. 2009 Didaktis

19 PEK bez čísla Písemná a elektronická  komunikace 1, modrá Štiková 2007 Plzeň 3. aktualizov.

20 PEK bez čísla Písemná a elektronická  komunikace 2, zelená Štiková 2007 Plzeň 3. aktualizov.

21 RUJ 978-80-7238-659-8 Raduga po novomu 1 - učebnice Jelínek, Alexejeva 2007 Fraus Dobere se 8. l., pak díl 2.

22 RUJ 978-80-7238-660-4 Raduga po novomu 1 - pracovní sešit Jelínek, Alexejeva 2007 Fraus Dobere se 8. l., pak díl 2.

21 UCE 978-80-87237-91-5 Účetnictví - 1. díl Štohl 2016 Štohl Znojmo

22 ZPVekg 80-7333-024-5 Základy ekologie a ochrany životního prostředí Braniš Martin 2004 Informatorium Praha

20.6.2017 11:51



Učebnice pro 3. ročník šk. rok 2017/2018

Ř Před. Číslo uč. Název Autor Rok vyd. Vydavatelství Poznámka

1 ANJP 978-0-19-4770477 New Headway Intermediate,4th Edit., Maturita Student´s Book Soars 2009 a novější Oxford 2. - 4. ročník

2 ANJP 978-0-19-4715522 New Headway  Intermediate,4th Edition,  Maturita Workbook Soars 2009 a novější Oxford 2. - 4. ročník

3 CJL 80-7358-016-0 Odmaturuj z literatury 1 kol. autorů 2004 a novější Didaktis 1. -  4. ročník

4 CJL Čítanka k Přehledu světové literatury 20. století kol. autorů 2001 a novější O.K.-Soft Sokolov i pro 4. ročník

5 CJL Čítanka k Přehledu české literatury 20. století V. Prokop 2001 a novější O.K.-Soft Sokolov i pro 4. ročník

6 CJL 978-80-7358-228-9 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - učebnice kolektiv autorů 2013 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

7 CJL 978-80-7358-229-6 Komunikace v českém jazyce pro SŠ - pracovní sešit kolektiv autorů 2014 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

8 EKO 978-80-87204-48-1 Ekonomika 3 pro OA a ost. střední školy Klínský, Münch 2011 a novější EDUKO Praha

9 FIN dtto dtto dtto dtto dtto

10 INT 80-251-0600-4 Informatika a výp. technika pro SŠ - praktická uč. 2 Roubal 2005 a novější CP Books

11 MAT 14-535-88 Matematika pro OA a SOŠ III. díl Klodner 1995 a novější OA Svitavy

12 MAT, MAS bez čísla Sbírka úloh z matematiky pro OA Klodner 1998 a novější OA Svitavy 1. - 3. ročník

13 NEJ 978-3-19-001852-9 Schritte international Kursbuch + Arbeitsbuch 2 Niebisch, Penning 2006 a novější Hueber vše v jedné učebnici

14 PEK bez čísla Písemná a elektronická  komunikace 2, zelená Štiková 2007 Plzeň 3. aktualizov.

15 PEK bez čísla Písemná a elektronická  komunikace 3, oranžovo-červená Štiková 2007 Plzeň 3. aktualizov.

16 PRA Právo pro gymnázia, obchodní akademie , střední a vyšší odborné školy JUDr. Petr Hradil 2015 JUDr. Petr Hradil objedná vyučující

17 UCE 978-80-87237-92-2 Účetnictví 2. díl Štohl 2016 Štohl Znojmo objedná škola

Učebnice pro 4. ročník šk. rok 2017/2018

Ř Před. Číslo učebnice Název Autor Rok vydání Vydavatelství Poznámka

1 ANJP 978-0-19-4770477 New Headway Intermediate,4th Edit., Maturita Student´s Book Soars 2009 a novější Oxford 2. - 4. ročník

2 ANJP 978-0-19-4715522 New Headway  Intermediate,4th Edition,  Maturita Workbook Soars 2009 a novější Oxford 2. - 4. ročník

3 CJL 978-80-7358-228-9 Komunikace v českém jazyce pro SŠ kolektiv autorů 2013 a novější Didaktis 1. - 4. ročník

4 CJL 80-86285-37-5 Odmaturuj z literatury 1 kol. autorů 2004 a novější Didaktis

5 CJL Čítanka k přehledu světové literatury 20. století kol. autorů 2001 a novější O.K.-Soft Sokolov ze 3. ročníku

6 CJL Čítanka k Přehledu české literatury 20. století V. Prokop 2001 a novější O.K.-Soft Sokolov ze 3. ročníku

7 EKN 978-80-7373-013-0 Ekonomie pro střední školy Sojka, Pudlák 2009 Fortuna

8 EKO 978-80-87204-38-2 Ekonomika 4 pro OA a ost. střední školy Klínský, Münch 2011 a novější EDUKO Praha

9 INT 978-80-7402-038-4 ACCESS 2010 nejen pro školy - dle domluvy s vyučujícím Šedová 2010 Computer Media

10 KAJ x Není doporučen žádný titul

11 MAS bez čísla Sbírka úloh z matematiky pro OA Klodner 1998 a novější OA Svitavy

12 NEJ 978-3-19-001853-6 Schritte international Kursbuch + Arbeitsbuch 3 Hilpert - Niebisch 2006 a novější Hueber vše v jedné učebnici

13 PEK bez čísla Písemná a elektronická  komunikace 3, oranžovo-červená Štiková 2007 Plzeň 3. aktualizov.

14 SPV 978-80-7358-152-7 Společenské vědy pro SŠ - 2. díl, učebnice Dufek a kol. 2010 Didaktis

15 SPV 978-80-7358-153-4 Společenské vědy pro SŠ - 2. díl, pracovní sešit Dufek a kol. 2010 Didaktis

16 STA 176-412 Statistika pro OA Burda 2009 Fortuna

17 UCE, EKC 978-80-87237-48-9 Účetnictví 2. díl Štohl 2016 Štohl Znojmo ze 3. ročníku

18 UCE, EKC Maturitní okruhy z účetnictví Štohl 2016 Štohl Znojmo domluva s vyučujícím

20.6.2017 11:51


